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W najbliższy weekend na wszystkich miłośników czytania czekają aż dwie edycje akcji Drugie Życie Książki.
W sobotę, 24 maja, zapraszamy wszystkich rodziców wraz ze swoimi pociechami do klubokawiarni Forum
Przestrzenie przy ulicy Konopnickiej 28 na majową odsłonę Kraków ŁAŁ Kids Fashion & Design.

Czwarta edycja krakowskich targów dla dzieci obfitować będzie w ponad 60 stoisk, gdzie zaprezentują
się najlepsze marki, których działalność skupiona jest wokół najmłodszych. Nie zabraknie również nas!
Na stoisku Drugiego Życia Książki będzie można wymienić książki pisane z myślą o dzieciach, zarówno
tych starszych, jak i młodszych. Jeżeli opowieści czytane Waszym dzieciakom po raz kolejny nie
ciekawią tak jak za pierwszym razem, przynieście je do nas! Wymieniamy się od 11:00 do 18:00.

A już w niedzielę, 25 maja, wracamy do Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego przy ulicy Powiśle 11,
gdzie wymienić będzie można także inne dzieła. Wszystkich miłośników literatury skłonnych podzielić
się swoimi zbiorami i zarazem zaopatrzyć domową biblioteczkę w nowe pozycje zapraszamy
tradycyjnie o godzinie 15:00. Nie pozwólcie swoim książkom kurzyć się na półce. Mieszkanie w Mieście
Literatury UNESCO zobowiązuje! 

Przypominamy, Drugie Życie Książki to wspólna inicjatywa portalu Bookeriada i Krakowskiego Biura
Festiwalowego. Zasady udziału są proste: wystarczy przynieść ze sobą co najmniej jedną książkę, a
maksymalnie – dziesięć. Ważne: książki muszą być w dobrym stanie i nie powinny być literaturą
specjalistyczną. Podręczniki, mapy, atlasy i przewodniki będziemy wymieniać tylko podczas dwóch
specjalnych edycji: w czerwcu i sierpniu. Podczas każdej edycji wymieniamy się książkami dla
najmłodszych (akcji patronuje Kids In Kraków) oraz literaturą obcojęzyczną. Warto pamiętać, że
książki wydane przed rokiem 1995 można wymienić tylko na te wydane przed 1995 rokiem. Te
wydane po roku 1995 można wymieniać na dowolne pozycje dostępne na wymianie.

Drugie Życie Książki konsekwentnie promuje w Krakowie czytelnictwo. Dołącza do tak znakomitych
wydarzeń jak literackie festiwale: Conrad Festival i Festiwal Miłosza, Targi Książki w Krakowie czy
Strefa Wolnego Czytania. Miasto słynie z literatury: swoje siedziby mają tutaj najważniejsze
wydawnictwa, a Krakowskie Biuro Festiwalowe wspiera akcje promujące czytelnictwo: wspólnie ze
Strefą Wolnego Czytania zorganizowano literacki happening na Kładce Bernatka, a w ramach Roku
Miłosza w wybranych tramwajach w mieście oznaczono Miejsce dla Czytelnika.
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